**فوائح الجمال و فوائح الجلال**، مترجم محمد باقر ساعدی، به اهتمام حسین حیدرخانی، تهران: انتشارات مروی.
- ۱۶- نجم الدین رازی. (۱۳۸۳). **مرصاد العباد**، به اهتمام محمد امین ریاحی، تهران: انتشارات علمی و فرهنگی.

17. Corbin, Henry. (1972). **Correspondance Spirituelle échangée entre Nuroddin Esfarayani (ob. 717/1317) et son disciple 'Alaoddawleh Semnani (ob. 736/1336)**, Texte Persan Publié avec une Introduction par Hermann Landolt, Tehran : Le Département d'Iranologie de l'Institut Franco-Iranien de Recherche, Imprimerie Taban.

18. Lamoreaux, John C. (2003). **The Early Muslim Tradition of Dream interpretation**, New York: State University of New York Press.